
EPATS üzerinden yapacağınız bir başvurunun veya 
işlem talebinin sonunda sizin için bir tahakkuk 
numarası oluşturulacak. Başvurunuza/talebinize 
ilişkin olarak oluşturacağımız tahakkuk numarası, 
işlem sırasında belirttiğiniz cep telefonuna ve 
e-posta adresinize iletilecek.

Ziraat Bankası İnternet Bankacılığının Ödemeler 
sekmesinden “Vergiler ve Resmi Kurumlar”ı 
seçiniz.

Vergiler ve Resmi Kurumlar başlığı altında “Türk 
Patent ve Marka Kurumu”nu seçiniz.

Çıkacak ekranda, T.C Kimlik No veya Vergi Kimlik 
No bilgisi girerek sorgu yapmanız gerekmektedir.

Sorgu sonucunda gün içerisinde gerçekleştirilen 
işlemlere ilişkin tahakkuk eden ücretler anında 
ödenebilecektir.

Yapılan ödeme sonucunda, işleminizle ilgili oluşan 
evrak numarası bilgisi cep telefonunuza ve 
e-postanıza iletilecektir.

E-Tahakkuk Sistemi Nedir?
EPATS Uygulamasında  
Ücret Ödeme İşlemleri  
Nasıl Yapılır?

Türk Patent ve Marka Kurumunun e-Devlet ara yüzleriyle uyumlu 
olarak geliştirdiği EPATS uygulamasıyla birlikte E-Tahakkuk 
Sistemi de devreye alınmıştır.
Başvuru sahiplerimizin ve vekillerimizin ücret ödemelerine ilişkin 
olarak halihazırda kullanmakta oldukları kredi kartıyla/banka 
kartıyla ödeme seçeneğinin yanı sıra, ücret ödemeleri artık 
E-Tahakkuk Sistemiyle de gerçekleştirilebilecek.
Gerçekleştirdiğiniz işleme ilişkin ücret, T.C kimlik numarası veya vergi 
kimlik numarası bilgisiyle Ziraat Bankası şubelerinden ya da Ziraat 
Bankası İnternet Bankacılığı üzerinden ödenebilecek.
E-Tahakkuk Sistemi aşağıdaki şekilde işleyecek:

E-Tahakkuk sistemi kapsamında herhangi bir 
işlemle ilgili ödemenin aynı gün 23:45’e kadar 
yapılması gerekmektedir. Aksi takdirde EPATS 
üzerinden yapılan talep iptal edilecektir.

Ücretin günün herhangi bir saatinde saat 23:45’e kadar 
ödenmesi durumunda, EPATS tarafından oluşturulacak 
evrak numarası, başvuruda belirtilen e-posta ve cep 
telefonuna iletilecek ve talep başarılı bir şekilde alınmış 
olacaktır.

Ücretli işlemlerde sadece talebin yapılması  
yeterli kabul edilmeyecek.

6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu ve anılan Kanunun 
Uygulanmasına Dair Yönetmelik kapsamında ücret 
ödemesi gerektiren son günlü işlemlerde, sadece talebin 
yapılmış olması yeterli kabul edilmeyecek, ücretin de aynı 
gün içerisinde ödenmiş olması şartı aranacaktır.

Nitekim ücretin süresi içerisinde ödenmediği durumlarda, 
ilgili işlemle ilgili tahakkuk numarası oluşacak; buna 
karşın evrak numarası oluşturulmayacaktır.

Başvuru sahiplerimizin ve vekillerimizin bu hususa 
özellikle dikkat etmeleri gerekmektedir.

Ücret ödenmediği için iptal edilen bir işlem, süresi 
içerisinde olması kaydıyla EPATS üzerinden ilerleyen 
günlerde tekrar yapılabilecektir.

Patent ve Marka Vekilleri için  
toplu ücret ödeme seçeneği (Gruplu Tahakkuk)

EPATS üzerinden gün içerisinde birden çok işlem 
gerçekleştiren patent ve marka vekillerimizin her bir işlem 
için ayrı ayrı ücret ödemesi gerekmeyecek. 

EPATS uygulamasının sol tarafında yer alan, vekillere 
özel olarak geliştirilen E-Tahakkuklar menüsünden 
gün içerisinde yapılan işlemlere ilişkin ücretler 
gruplandırılarak Ziraat Bankasının internet bankacılığı 
sisteminden tek bir seferde topluca ödenebilecek.

Gruplandırma, aynı Vergi Kimlik Numarası ya da T.C. Kimlik 
Numarası için oluşan tahakkuklar için yapılabilecektir.

TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU
ELEKTRONİK BAŞVURU SİSTEMİ


